CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Lục ngày 03 tháng  10 năm  2017

  PHIẾU ĐỀ XUẤT HỌP SƠ KẾT ÁN

Kính gửi : Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục .

Tên tôi là :     Cao Trọng Nghĩa

Chức vụ : ĐTV -  Đội trưởng đội CS ĐTTP về KT&MT Công an huyện Bình Lục.

Đề nghị lãnh đạo duyệt đề xuất sơ kết vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 22/09/2017 tại đoạn đường liên thôn thuộc Đội 11, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Địa điểm: tại hội trường Công an huyện Bình Lục.

Thời gian: cả ngày   03/10/2017.

Thành phần:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đội

	1
	Doãn Thái Hoà
	TTCQCSĐT

	2
	Trần Huy Cường
	PTTCQCSĐT

	3
	Cao Trọng Nghĩa
	ĐTV
	KTMT

	4
	Nguyễn Thành Trung
	ĐTV
	KTMT

	5
	Vũ Tuấn Khang
	ĐTV
	KTMT

	6
	Phạm Minh Đức
	Cán bộ ĐT
	KTMT

	7
	Nguyễn Quang Dương
	Cán bộ ĐT
	KTMT

	8
	Nguyễn Trọng Thắng
	Cán bộ ĐT
	KTMT

	9
	Trần Dương Kỳ
	Cán bộ ĐT
	KTMT

	10
	Trần Bá Hiếu
	Cán bộ ĐT
	KTMT

	11
	Dương Xuân Lanh
	Cán bộ ĐT
	KTMT

	12
	Trần Thế Đông
	Cán bộ ĐT
	KTMT

	13
	Nguyễn Văn Tuấn
	Cán bộ ĐT
	KTMT

	14
	Nguyễn Thị Hương
	Cán bộ ĐT
	KTMT

	15
	Nguyễn Việt Hùng
	Cán bộ ĐT
	KTMT

Đề nghị lãnh đạo xét  duyệt ./.
    LÃNH ĐẠO DUYỆT

          NGƯỜI ĐỀ XUẤT
                                                                                        Cao Trọng Nghĩa